
    

令和　３年１２月

日 曜

1 水 シ シニアクラブ役員定例会 9:30 カラオケサークル
13:00-
17:00

2 木

3 金 ふ
すくすく広場
（マツダ）

10-12

4 土 ふ 本部役員定例会

5 日

6 月 シ 囲碁ボール
13:00-
16:30

7 火 シ
高齢者の健康体操

写      経
9:30
10:15

8 水 ふ 元気教室「にこ＆きら」

シニアクラブ会報準備
10- カラオケサークル

13:00-
17:00 日本文化研究会

9:30
10:30

9 木

10 金 シ ダーツ
9:30-
11:00

11 土

12 日

13 月 シ 囲碁ボール
13:00-
16:30

14 火 シ
高齢者の健康体操

そ ろ ば ん
9:30
10:15

15 水 カラオケサークル
13:00-
17:00

16 木 　

17 金 ふ
福

ふれあい喫茶
ふれあい給食（弁当配

布）

9-
11:15- ふ ふれあい喫茶 -16

18 土 　

19 日

20 月 論語素読会
13:00-
15:30

21 火 シ
高齢者の健康体操

絵  手  紙
9:30
10:15

22 水 ふ 笑顔の広場
9:30-
12:00

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

シニアクラブ「シ」ふれあいまちづくり協議会「ふ」
＊木曜日の輪投げは、午前中急な雨の時、２階和室にて休憩することがあります。

ー休　館ー ー休　館ー

大掃除（サークル利用者）

年末年始休館（令和3年12月26日～令和4年1月4日）

ー休　館ー ー休　館ー

ー休　館ー ー休　館ー

   

多目的ホール（１階）
午 前 午 後 午前 午後

和室（２階）

　　　　　　　　　　　　　　つつじが丘ふれあいのまちづくり協議会　

ふれあいセンター行事予定表


