

ふれあいセンター行事予定表



令和 3年12月

つつじが丘ふれあいのまちづくり協議会

令和 3年12月 つつじが丘ふれあいのまちづくり協議会 本 多目的ホール(1階) 和室(2階)													安安	
日	曜		午前			午後	13:00-		午前	1		午後		
1	水	シ	シニアクラブ役員定例会	9:30		カラオケサークル	17:00							
2	木		ナノナノウ担											
3	金	ふ	すくすく広場 (マツダ)	10-12										
4	土	ふ	本部役員定例会											
5	日	一休 館一							一休館一					
6	月				シ	囲碁ボール	13:00- 16:30							
7	火	シ	高齢者の健康体操 写 経	9:30 10:15										
8	水	ふ	元気教室「にこ&きら」 シニアクラブ会報準備	10-		カラオケサークル	13:00- 17:00		日本文化研究会	9:30 10:30				
9	木													
10	金	シ	ダーツ	9:30- 11:00										
11	土													
12	日	一休 館一							一休館一					
13	月				シ	囲碁ボール	13:00- 16:30							
14	火	シ	高齢者の健康体操 そろばん	9:30 10:15										
15	水		•			カラオケサークル	13:00- 17:00							
16	木													
17	金	ふ 福	ふれあい喫茶 ふれあい給食(弁当配 布)	9- 11:15-	ふ	ふれあい喫茶	-16							
18	土													
19	日	一休 館一							一休館一					
20	月					論語素読会	13:00- 15:30							
21	火	シ	高齢者の健康体操 絵 手 紙	9:30 10:15										
22	水	ふ	笑顔の広場	9:30- 12:00										
23	木													
24	金													
25	土					大掃除	(サー	ク	ル利用者)					
26	日													
27	月													
28	火		-	. j 1	/ ₅	L&台 /人で	/- 10		000 01-	4 / -		45)		
29	水		牛木	牛外	7	k館(令和3 :	牛12	月	20日~令和	4年	月	4 日)		
30	木													
31	金													
ų	4		バシェふれあいま ち	づノロ	↓カ÷	羊								

シニアクラブ「シ」ふれあいまちづくり協議会「ふ」

^{*}木曜日の輪投げは、午前中急な雨の時、2階和室にて休憩することがあります。